_____________________________________
(наименование должности и Ф.И.О.
_____________________________________
представителя нанимателя)
_____________________________________
_____________________________________
от ___________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
(Ф.И.О., должность)

Заявление
о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

	В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона                            от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» прошу разрешить мне участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
__________________________________________________________________
(полное наименование некоммерческой организации, юридический и фактический адрес
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
в качестве _________________________________________________________.
__________________________________________________________________
	Выполнение указанной деятельности будет осуществляться в свободное от службы время и не повлечет за собой возможности возникновения конфликта интересов при исполнении должностных обязанностей. К заявлению прилагаю ________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________
 (учредительные документы некоммерческой организации, документы, свидетельствующие о безвозмездном характере участия муниципального служащего в управлении некоммерческой организацией, подписанные уполномоченным лицом (уполномоченными лицами) некоммерческой организации, а также иные документы, определяющие характер предстоящей деятельности муниципального служащего в некоммерческой организации)

«_____» _____________20_____г.	________________________	__________________
(подпись лица, направляющего              (расшифровка подписи)
заявление)

Заявление зарегистрировано в журнале регистрации
______ ___________ 20___ г. за № _____________
___________________________________________
(ФИО, подпись ответственного лица)